HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°020 /2021 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 3ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital

020/2021 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS: PROVA

PROCESSO SELETIVO 020/2021
HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO

12/07/2021 13:00 ADRIANO DA SILVA BRIANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 13:00 ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 13:00 ALLEF RODRIGUES MORAIS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 13:00 ARTHUR DOS SANTOS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 13:00 CARLOS ANDRÉ ANDRADE CAVALCANTI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 13:00 CHRISLYNE BEZERRA SILVA  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 13:00 CÍCERA REJANE DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 13:00 DANIEL DE OLIVEIRA MONTEIRO  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 13:00 DANIELLE DA SILVA  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 13:00 DIEGO MARQUES DE MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO
12/07/2021 14:00 DIOGO MACIEL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 14:00 DJACIR DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 14:00 DOUGLAS ALMEIDA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 14:00 EDILENE PESSOA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 14:00 EDILMA RODRIGUES B. CAMPO VERDE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 14:00 ELAINE CRISTINA BEZERRA DA SILVA  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 14:00 ELANE BATISTA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 14:00 ERIVALDO ALEXANDRE DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 14:00 EURISON PACHECO LARANJEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 14:00 EVANDDRO DA SILVA SIQUEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO
12/07/2021 15:00 EVERALDO LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 15:00 FABIANA FARIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 15:00 FABIANA NUNES REGIS DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 15:00 FLAVIA BATISTA DE FREITAS VILELA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 15:00 GABRIELA CAETANO DE SIQUEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 15:00 GABRIELLA TENÓRIO GUIMARÃES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 15:00 GEISYELLE MARIA DE MELO FREIRE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 15:00 IRIS CAROLLINA FELIX SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 15:00 JANDSON TAVARES DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 15:00 JANINA RINA ALVES CANTARELLI  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO

12/07/2021 16:00 JOEL DOS SANTOS PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 16:00 JONATHA RAFAEL OLIVEIRA DE SIQUEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 16:00 JURANDIR NUNES DE FREITAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 16:00 KALYNNE BENTO SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 16:00 KLÉBIA ALVES NOBREGA  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 16:00 LUCIDALVA DOS SANTOS FREIRE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 16:00 LUCIENE BLANDINO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 16:00 LUÍS HENRIQUE DA SILVA LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 16:00 MARIA ALCIONE NUNES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 16:00 MARIA APARECIDA BARROS DE ARAÚJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO
12/07/2021 17:00 MARIA APARECIDA MORAIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 17:00 MARIA CLARA PEREIRA FEITOZA  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 17:00 MARIA ELISANGELA BEZERRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 17:00 MARIA LÚCIA DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 17:00 MARIANA OLIVEIRA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 17:00 MARTA TAVARES DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 17:00 MAYANNE GLEICE DE CARVALHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 17:00 MONICA DE CASSIA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12/07/2021 17:00 OSVALDO SIQUEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local, sendo eliminado o candidato faltoso.